
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/188/

Código da publicação: 188

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 00:38:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo/Ano: 28/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O presente Pregão Presencial tem por objetivo aquisição de medicamentos  mediante o sistema de
Registro de Preços, de acordo com as especificações constantes no termo de referencia do presente
edital.
Resumo:
Atender a necessidade da Secretaria de Saúde, destinados a fornecimento de medicamentos, para
atender o hospital municipal e farmácia municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/04/2021 00:00:00 PROPOSTAS ELETRONICA Baixar

31/03/2021 00:00:00 edital medicamentos Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/188/po-presente-pregao-presencial-tem-por-objetivo-aquisicao-de-medicamentosnbsp-mediante-o-sistema-de-registro-de-precos-de-acordo-com-as-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencia-do-presente-editalp/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd92171e7420ea0037d258a9ffc405e6.zip
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef03c5e2100cac94d26a5376db560732.pdf

